平成27年５月14日
各　位

　　会 社 名 ＩＪＴテクノロジーホールディングス株式会社
　　代表者名 代表取締役社長　清水　康昭
　　　（コード番号　：　7315　 東証第二部）
　　問合せ先 専務取締役　　　　増田　克己
　　　（TEL　03-5715-2681）

　平成26年11月７日に公表した、平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の通期連結業績予想値と、
本日公表の平成27年３月期の実績において、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成27年３月期　通期連結業績予想値と実績値との差異
　（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（A） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
（平成26年11月７日） 147,000 4,000 4,800 2,700 55.45
実績値（B） 148,350 4,569 6,093 3,996 82.08
増減額(B-A) 1,350 569 1,293 1,296
増減率（%） 0.9% 14.2% 26.9% 48.0%
（ご参考）前期実績

（平成26年3月期通期）

２．修正の理由

　国内トラック市場が堅調に推移したことにより売上高および営業利益が増加いたしました。
　経常利益は営業利益の増加および為替差益により増加し、当期純利益は経常利益の増加の影響で増加いたしました。

以　上

平成27年３月期　通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

98,553 2,737 2,976 17,178 538.13

記